1 / 2

令和７年 10月 20日

石川県印刷工業組合

    組合員企業 各位

石川県印刷工業組合

理事長 小杉善文

事務局 西川幸洋

「第２７回 ソフトボール大会」締切日変更のお願い

日頃から、組合活動にご協力賜り誠にありがとうございます｡

恒例のソフトボール大会のご案内をいたします。お陰様で、昨年は無事に第 26回

大会を開催することができました。本年は、混成チームの募集を復活させたいと

思います。多くの組合員企業の社員の皆さまのご参加をお待ちしています。

記

１．開 催 日 程

日 時：１１月８日（土） 午前７時３０分開会式、７時４５分より試合開始予定

※予 備 日：１１月 15日（土）

場 所：金沢市営 専光寺ソフトボール場 金沢市専光寺町レ３番地５

https://www.kanazawa-sports.jp/use/search/681/

◇ソフトボール場への行き方は、上記のホームページでご確認ください。

※当日の天候等による大会開催の有無の判断について

 天候等により、開催の判断が必要な時は、主催者とグランド管理者が協議の上、午前６時３０分

までに決定を行い、各チームの連絡者に電話で連絡をいたします。よって、参加メンバー表の連

絡者欄には、必ず連絡者の氏名と携帯電話番号をご記入願います。

２．申込方法：１０月２７日(月)までに、メール等により申し込み【変更】

メンバー表のフォームは、下記のホームページからダウンロードしていただ

くか、添付の Wordファイルをご利用ください。

組合ＨＰ https://ishikawa-pia.jp 「事業報告・お知らせ」欄

送信先 組合メールアドレス info@ishikawaken-pia.or.jp

３．参 加 費：１チーム １０，０００円（税込）組合せ抽選会で徴収いたします。

※運営諸経費等の高騰により、参加費を１チーム 2,000円 UPさせていただきます。

※参加費を組合せ抽選会時に持参できない方は、試合前日の 11月 7日(金)まで

組合事務局に持参願います。

https://www.kanazawa-sports.jp/use/search/681/

 2 / 2

４．チーム編成 本年は、1社最大２チームまで申し込み可とします。

従来通り、選手登録は 1チーム１５名以内を原則とします。

試合には常時､女性及び４０歳以上の者がそれぞれ２名以上出場して、

女性 1名は５０歳以上の男性に代える事ができるとなっています。

また今回、複数社による混成チームの編成を行いたいと思います。

その場合は、参加申込書に社名と参加できるメンバーの氏名をご記入願い

ます。混成チームの編成方法については、組合せ抽選会に於いて決定しまし

ので、組合せ抽選会の席に各社のチーム代表者も参加願います。

また、組合せ抽選会の打合せ結果により、チーム編成が困難な場合は、混成

チームを結成致しません。

 ５．飲み物と食事について

飲み物、お弁当については、各チームでご準備ください。

６．抽 選 会 10 月 30 日(木)午後５時３０分から【変更】（参加費をご持参ください）

石川県印刷会館 金沢市玉鉾 4-160 電話 076-291-0557

チームの組み合わせ抽選会欠席の場合は、前日までに事務局へ電話連絡を

お願いします。欠席の場合、事務局の一任とさせていただきます｡

７．保 険 スポーツ保険（傷害及び物損も含む）を組合で一括加入します。

８．幹 事 会 社 株式会社 金沢シール

９．問 合 せ 先 石川県印刷工業組合 事務局 西川まで

Ｔ Ｅ Ｌ：０７６-２９１-０５５７／Ｆａｘ：０７６-２９１-７８１２

E-Mail：ｉｎｆｏ＠ｉｓｈｉｋａｗａｋｅｎ－ｐｉａ．ｏｒ．ｊｐ

以上